
 
 

 

OTSUS 
 

kuupäev allkirjas nr 1.1-3.6/134 

 

Nimistu loomine, teeninduspiirkonna ja nimistu piirsuuruse määramine 

 

 

 

Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 35 lg 2 alusel otsustan: 

 

1. Luua uus nimistu ning määrata selle numbriks N0858. 

 

2. Määrata nimistu N0858 piirsuuruseks 2000 isikut ja teeninduspiirkonnaks Tallinna linn Harju 

maakonnas. 

 

3. Käesolev otsus teha teatavaks Perekliinik OÜ-le, Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuametile ning 

Terviseametile viie tööpäeva jooksul otsuse tegemisest arvates. 

 

 

Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Tervisekassale haldusmenetluse seaduse § 75 sätestatud 

tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 46 sätestatu kohaselt. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Maivi Parv 

juhatuse liige 


